
„DZIECI RODZĄ SIĘ ZE SKRZYDŁAMI,
NAUCZYCIELE POMAGAJĄ IM JE ROZWINĄĆ”
  13 października 2022r. w szkolnej auli  odbyła się  akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Na
uroczystość  przybyli  nauczyciele,  pracownicy  administracji  i  obsługi,  przedstawiciele  Rady
Rodziców  oraz  uczniowie.
  W części oficjalnej głos zabrała dyrektor szkoły pani Edyta Wiernicka, która złożyła serdeczne
życzenia  wszystkim  tym,  którzy  realizują  i  wspierają  dzieło  edukacji  oraz  wręczyła  Nagrody
Dyrektora  Szkoły.   W  imieniu  Samorządu  Uczniowskiego  głos  zabrał  Igor  Tyszecki,  który
podziękował  Gronu Pedagogicznemu i  Dyrekcji   za  trud  włożony  w kształcenie  młodzieży,  za
codzienną  motywację  do  walki  o  dobrą  przyszłość,  a  także  za  cierpliwość  i  wyrozumiałość.
Przewodnicząca Rady Rodziców pani Bogusława Smuga życzyła wszystkim pracownikom szkoły, aby
ich entuzjazm i pasja zwyciężały zawsze  z trudami dnia codziennego.
     W tym szczególnym dniu nagrodzeni zostali także  uczniowie, którzy zajęli III miejsce w Polsce
w  projekcie;  „POSTAW  NA  SŁOŃCE”.   Rozstrzygnięto  również  konkurs  „Klasa  z  najlepszą
frekwencją w roku szkolnym 2021/2022”. Voucher na jednodniową wycieczkę  otrzymała obecna
klasa II kształcąca się  w zawodzie technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej.
Tego dnia w murach naszej  szkoły po raz kolejny rozbrzmiało uroczyste „Ślubujemy!”. Tradycji
stało się zadość – uczniowie klas pierwszych zostali oficjalnie włączeni do społeczności ZSPiPO-W nr
3 w Piotrkowie Trybunalskim. Po części oficjalnej i życzeniach uczniowie klasy I TB zaprosili na
przygotowaną przez siebie część artystyczną.
     We wtorek, 11 października 2022r. w Powiatowym Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie
Mazowieckim odbyły się obchody Dnia Edukacji Narodowej,  podczas których pani wicedyrektor 
Marzena Rutkowska   uhonorowana została  nagrodą Łódzkiego Kuratora Oświaty.
    W środę, 12 października podczas uroczystości w sali kinowej Łódzkiego Domu Kultury Medale
za  Długoletnią  Służbę  z  rąk  wojewody  łódzkiego  Tobiasza  Bocheńskiego  otrzymali:  pani
wicedyrektor Marzena Rutkowska, pan wicedyrektor Arkadiusz Eksman, pan Mariusz Skowronek i
pani Anna Warda.    
Także dzień 14 października 2022 r. był  dla pracowników Budowlanki dniem szczególnym. Tego
dnia w Mediatece 800-lecia  nagrodę z rąk Prezydenta Miasta Krzysztofa Chojniaka otrzymały:
dyrektor szkoły pani  Edyta Wiernicka,  pani  Paulina Midera,  pani  Ewa Pawełczyk,  pani  Dorota
Łukasik, pani Beata Stępień oraz pani Barbara Mroczkowska.


